REITORIA

PORTARIA n. 14/2006/REITORIA

Prorroga prazo estabelecido pela Portaria
n. 63/2005/REITORIA para elaboração e apresentação do projeto de Mestrado em Ciências Jurídicas.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, atendendo o pedido do Coordenador para elaboração do projeto de Mestrado de Ciências Jurídicas e no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar, até 15 de setembro de 2006, o prazo para a apresentação do projeto de Mestrado em Ciências Jurídicas à Reitoria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 05 de maio de 2006.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC